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Nomor :   641/DJU/HK.01/5/2023                                 Jakarta, 5 Mei 2023 

Lampiran :   10 (sepuluh) lembar 

Hal    :   Permintaan Tanggapan Atas Temuan BPK 

  Terkait Pengelolaan Keuangan Perkara dan  

  Uang Titipan Pihak Ketiga Lainnya. 

       

Yth.   1. Ketua Pengadilan Tinggi  

2. Ketua Pengadilan Negeri  

(terlampir) 

        di 

 Seluruh Indonesia 

 

Sehubungan dengan Laporan Awal Hasil Pemeriksaan BPK terkait pengelolaan 

keuangan perkara dan uang titipan pihak ketiga lainnya, bersama ini diminta kepada Ketua 

Pengadilan Tinggi dan Ketua Pengadilan Negeri  untuk memberikan tanggapan terkait ketidak 

sesuaian pada pengelolaan keuangan perkara dan uang titipan pihak ketiga lainnya 

sebagaimana terlampir.  

Tanggapan sebagaimana dimaksud segera disampaikan kepada Direktorat Jenderal 

Badan Peradilan Umum melalui email badilum.temuanbpk@gmail.com paling lambat tanggal 

12 Mei 2023.  

Apabila terdapat selisih yang tidak dapat dijelaskan dan/atau terdapat uang/barang 

yang tidak dapat diketahui siapa pemiliknya, maka Ketua Pengadilan agar membentuk Tim 

Penelusuran sebagaimana diatur dalam Surat Sekretaris Mahkamah Agung Nomor 

1164/SEK/KU.01/11/2019. 

Demikian untuk segera ditindaklanjuti, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan 

terima kasih. 

 
 

 
 

 







Lampiran 1

No Wilayah Nama Satker
Saldo Akhir Bank 

Komdanas (A)

 Rek Koran 

Fisik (B) 

Selisih Saldo Bank

C = A - B
Keterangan

1 Aceh Pengadilan Tinggi Banda Aceh -                                        1,200,000.00                    1,200,000.00-                

2 Bali Pengadilan Tinggi Denpasar -                                        600,000.00                       600,000.00-                    

3 Banten Pengadilan Tinggi Banten 634,000.00                       5,385,000.00                    4,751,000.00-                

4 DI Yogyakarta Pengadilan Tinggi Yogyakarta 180,000.00                       1,862,488.00                    1,682,488.00-                

5 DKI Jakarta Pengadilan Tinggi Jakarta -                                        1,125,000.00                    1,125,000.00-                

6 Jambi Pengadilan Tinggi Jambi -                                        931,552.00                       931,552.00-                    

7 Maluku Utara Pengadilan Tinggi Maluku Utara 100,000.00                       1,200,000.00                    1,100,000.00-                

8 Riau Pengadilan Tinggi Riau -                                        19,063,000.00                  19,063,000.00-              

9 Sulawesi Selatan Pengadilan Tinggi Makassar 22,097,000.00                  22,382,032.00                  285,032.00-                    

10 Sulawesi Tengah Pengadilan Tinggi Sulawesi Tengah -                                        2,051,000.00                    2,051,000.00-                

11 Sulawesi Tenggara Pengadilan Tinggi Kendari 420,000.00                       4,950,000.00                    4,530,000.00-                

12 Sulawesi Utara Pengadilan Tinggi Manado 429,117.00-                       10,257,267.00                  10,686,384.00-              

13 Sumatera Barat Pengadilan Tinggi Padang 576,325.00-                       14,912,378.00                  15,488,703.00-              

14 Sumatera Selatan Pengadilan Tinggi Palembang -                                        900,000.00                       900,000.00-                    

15 Sumatera Utara Pengadilan Tinggi Medan 1,797,000.00                    8,553,581.00                    6,756,581.00-                

16 Aceh Pengadilan Negeri Banda Aceh 4,868,341,772.26             4,868,341,773.00             0.74-                               

17 Aceh Pengadilan Negeri Lhok Sukon 4,076,273,495.00             4,076,887,495.00             614,000.00-                    

18 Aceh Pengadilan Negeri Takengon 440,440,300.00                440,334,000.00                106,300.00                    

19 Aceh Pengadilan Negeri Idi 2,533,364,361.00             2,523,604,361.00             9,760,000.00                

20 Aceh Pengadilan Negeri Kutacane 24,346,675.00                  10,375,675.00                  13,971,000.00              

21 Aceh Pengadilan Negeri Meulaboh 680,276,917.00                677,331,849.00                2,945,068.00                

22 Aceh Pengadilan Negeri Singkil 25,633,000.00                  21,170,500.00                  4,462,500.00                

23 Aceh Pengadilan Negeri Blangpidie 10,984,000.00                  10,959,000.00                  25,000.00                      

24 Aceh Pengadilan Negeri Meureudu 346,540,606.00                345,967,106.00                573,500.00                    

25 Aceh Pengadilan Negeri Suka Makmue 63,403,000.00                  59,933,000.00                  3,470,000.00                

26 Bali Pengadilan Negeri Denpasar 13,090,890,105.07           13,167,942,692.67           77,052,587.60-              

27 Bali Pengadilan Negeri Singaraja 2,036,535,041.00             2,098,412,181.65             61,877,140.65-              

28 Bali Pengadilan Negeri Semarapura 103,447,487,645.00        103,447,578,645.34        91,000.34-                      

29 Bali Pengadilan Negeri Tabanan 2,205,602,211.00             2,262,246,208.00             56,643,997.00-              

30 Bali Pengadilan Negeri Gianyar 731,542,557.68                731,545,557.68                3,000.00-                        

31 Bangka Belitung Pengadilan Negeri Pangkal Pinang 451,884,300.00                451,964,300.00                80,000.00-                      

32 Bangka Belitung Pengadilan Negeri Tanjung Pandan 118,007,834.00                118,007,878.00                44.00-                             

33 Bangka Belitung Pengadilan Negeri Mentok 614,102,493.00                611,595,493.00                2,507,000.00                

34 Banten Pengadilan Negeri Rangkasbitung 23,652,193,404.00           23,652,193,404.30           0.30-                               

35 Banten Pengadilan Negeri Tangerang 625,544,496,578.40        625,618,447,836.77        73,951,258.37-              

36 Bengkulu Pengadilan Negeri Bengkulu 225,177,113.00                1,515,427,553.00             1,290,250,440.00-         

37 Bengkulu Pengadilan Negeri Tais 10,725,830.00                  6,707,000.00                    4,018,830.00                

38 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Wates 2,020,600,050.22             2,026,531,850.22             5,931,800.00-                

39 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Wonosari 506,924,747.00                509,561,295.00                2,636,548.00-                

40 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Sleman 2,543,492,374.00             2,546,846,374.00             3,354,000.00-                

41 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Bantul 986,378,740.00                985,378,740.00                1,000,000.00                

42 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Pusat 185,780,218,619.37        189,130,517,018.43        3,350,298,399.06-         

43 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Barat 33,214,912,532.96           33,214,912,534.99           2.03-                               

44 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Timur 129,024,119,797.29        128,938,902,252.32        85,217,544.97              

45 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Selatan 311,651,967,846.00        374,218,283,681.78        62,566,315,835.78-       

46 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Utara 616,986,657,102.00        617,633,352,234.71        646,695,132.71-            

47 Gorontalo Pengadilan Negeri Gorontalo 33,917,805,378.00           33,917,660,379.06           144,998.94                    

48 Gorontalo Pengadilan Negeri Limboto 2,173,379,666.00             2,173,412,666.00             33,000.00-                      

49 Jambi Pengadilan Negeri Jambi 1,728,888,650.00             1,673,966,515.10             54,922,134.90              

50 Jambi Pengadilan Negeri Kuala Tungkal 35,008,279.00                  37,204,779.00                  2,196,500.00-                

51 Jambi Pengadilan Negeri Sungai Penuh 88,445,924.00                  74,271,976.00                  14,173,948.00              

52 Jambi Pengadilan Negeri Tebo 80,246,001.00                  85,925,001.00                  5,679,000.00-                

53 Jambi Pengadilan Negeri Sarolangun 351,496,470.00                344,164,113.00                7,332,357.00                

54 Jambi Pengadilan Negeri Sengeti 179,554,006.00                178,638,006.00                916,000.00                    

55 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bandung 54,049,299,389.90           54,192,200,491.00           142,901,101.10-            

56 Jawa Barat Pengadilan Negeri Sumedang 343,132,645,878.79        343,132,681,878.79        36,000.00-                      

57 Jawa Barat Pengadilan Negeri Tasikmalaya 731,559,628.00                754,973,879.55                23,414,251.55-              

58 Jawa Barat Pengadilan Negeri Purwakarta 19,929,275,120.00           19,940,455,120.00           11,180,000.00-              

59 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bekasi 299,076,063,385.00        299,609,081,719.13        533,018,334.13-            

60 Jawa Barat Pengadilan Negeri Karawang 214,464,363,245.00        214,466,720,245.00        2,357,000.00-                

61 Jawa Barat Pengadilan Negeri Subang 20,630,310,980.00           9,113,879,161.81             11,516,431,818.19       

62 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bogor 36,001,393,352.76           35,677,602,349.76           323,791,003.00            

63 Jawa Barat Pengadilan Negeri Sukabumi 75,200,101.00                  75,200,979.00                  878.00-                           

64 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cianjur 339,232,799.00                75,200,979.00                  264,031,820.00            

65 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cirebon 143,466,650.00                156,556,550.00                13,089,900.00-              

66 Jawa Barat Pengadilan Negeri Majalengka 6,969,930,208.00             6,969,930,298.80             90.80-                             

67 Jawa Barat Pengadilan Negeri Kuningan 51,704,500.00                  637,600,779.00                585,896,279.00-            

68 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cibadak 16,469,502,365.00           16,459,346,655.00           10,155,710.00              

69 Jawa Barat Pengadilan Negeri Sumber 2,643,040,258.00             2,643,040,302.16             44.16-                             

70 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bale Bandung 56,206,510,083.00           56,577,203,707.31           370,693,624.31-            

71 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cikarang 124,257,078,841.00        124,297,150,141.00        40,071,300.00-              

72 Jawa Barat Pengadilan Negeri Depok 752,939,377,127.00        752,979,097,133.11        39,720,006.11-              

73 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cibinong 103,603,288,129.00        -                                        103,603,288,129.00     

74 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Semarang 34,237,455,387.44           35,129,740,946.00           892,285,558.56-            

75 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Tegal 239,343,351.00                239,343,351.00            Rekening koran yang dilampirkan tidak sesuai

76 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Pekalongan 1,709,534,300.00             1,709,534,224.00             76.00                             

77 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Kendal 30,243,531,791.00           30,243,531,790.78           0.22                               

78 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Demak 15,814,026,430.00           15,813,408,130.00           618,300.00                    

79 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Salatiga 134,139,066.00                117,332,706.00                16,806,360.00              

80 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Ungaran 1,092,770,017.00             1,092,770,017.59             0.59-                               

81 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Jepara 11,279,800,000.00           11,279,800,000.00       Rekening koran yang dilampirkan tidak sesuai

82 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Purworejo 120,736,770.00                106,164,320.00                14,572,450.00              

83 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Temanggung 235,354,500.00                223,199,000.00                12,155,500.00              

84 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Surakarta 4,186,074,909.00             10,152,173,526.95           5,966,098,617.95-         

85 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Wonogiri 928,702,072.00                927,298,872.00                1,403,200.00                

86 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Sukoharjo 470,823,300.00                3,649,797,029.04             3,178,973,729.04-         

87 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Karanganyar 521,573,892.00                521,473,892.00                100,000.00                    

88 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Boyolali 3,139,137,670.00             3,275,955,320.57             136,817,650.57-            

89 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Klaten 10,128,565,950.00           10,129,791,114.15           1,225,164.15-                

90 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Cilacap 5,937,543,250.00             5,927,350,985.00             10,192,265.00              

91 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Purbalingga 691,283,769.00                691,468,452.00                184,683.00-                    

92 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Slawi 715,450,330.00                731,163,430.28                15,713,100.28-              

93 Jawa Timur Pengadilan Negeri Surabaya 104,615,067,287.30        117,808,085,229.85        13,193,017,942.55-       

94 Jawa Timur Pengadilan Negeri Bojonegoro 79,492,579.00                  79,492,657.00                  78.00-                             

95 Jawa Timur Pengadilan Negeri Lamongan 1,369,245,611.00             1,399,153,111.00             29,907,500.00-              

96 Jawa Timur Pengadilan Negeri Gresik 146,207,810,093.00        146,207,810,093.00     tidak ada rekening koran

97 Jawa Timur Pengadilan Negeri Sidoarjo 12,510,163,190.00           12,514,712,190.00           4,549,000.00-                

98 Jawa Timur Pengadilan Negeri Mojokerto 1,835,334,388.00             1,835,334,430.00             42.00-                             

99 Jawa Timur Pengadilan Negeri Jember 1,424,782,696.00             1,539,280,053.00             114,497,357.00-            

100 Jawa Timur Pengadilan Negeri Banyuwangi 4,919,799,577.65             4,919,799,633.65             56.00-                             

101 Jawa Timur Pengadilan Negeri Situbondo 229,976,949.00                231,559,522.52                1,582,573.52-                

102 Jawa Timur Pengadilan Negeri Tulungagung 372,532,029.00                372,532,040.00                11.00-                             

103 Jawa Timur Pengadilan Negeri Trenggalek 33,075,213.00                  33,075,213.24                  0.24-                               

104 Jawa Timur Pengadilan Negeri Malang 2,035,565,316.00             5,952,293,073.07             3,916,727,757.07-         

105 Jawa Timur Pengadilan Negeri Probolinggo 220,823,750.00                203,116,600.00                17,707,150.00              

106 Jawa Timur Pengadilan Negeri Lumajang 101,324,700.00                723,824,714.18                622,500,014.18-            

107 Jawa Timur Pengadilan Negeri Bangil 8,981,729,267.00             7,125,698,224.00             1,856,031,043.00         

108 Jawa Timur Pengadilan Negeri Pamekasan 63,459,600.00                  63,458,800.00                  800.00                           

109 Jawa Timur Pengadilan Negeri Sumenep 3,916,498,300.00             3,910,287,800.16             6,210,499.84                

Rekapitulasi Selisih Saldo Bank Keuangan Perkara TA 2022



No Wilayah Nama Satker
Saldo Akhir Bank 

Komdanas (A)

 Rek Koran 

Fisik (B) 

Selisih Saldo Bank

C = A - B
Keterangan

110 Jawa Timur Pengadilan Negeri Bangkalan 54,595,804,111.00           54,535,804,111.00           60,000,000.00              

111 Jawa Timur Pengadilan Negeri Sampang 6,500,750.00                    6,500,750.91                    0.91-                               

112 Jawa Timur Pengadilan Negeri Kepanjen 7,049,405,689.00             7,049,405,689.00         tidak ada rekening koran

113 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Pontianak 6,110,668,215.00             6,112,163,215.00             1,495,000.00-                

114 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Singkawang 4,788,503,221.00             4,788,430,228.00             72,993.00                      

115 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Sintang 56,660,837.00                  49,228,837.00                  7,432,000.00                

116 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Sambas 51,902,600.00                  49,329,900.00                  2,572,700.00                

117 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Bengkayang 30,005,400.00                  24,790,400.00                  5,215,000.00                

118 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Ngabang 21,363,300.00                  11,584,720.80                  9,778,579.20                

119 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Banjarmasin 2,122,861,141.00             2,122,861,141.29             0.29-                               

120 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Tanjung 373,371,751.00                362,883,001.00                10,488,750.00              

121 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Amuntai 273,246,750.00                271,862,500.00                1,384,250.00                

122 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Banjarbaru 5,941,500,778.00             5,947,216,778.36             5,716,000.36-                

123 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Batulicin 331,642,348.66                330,895,572.40                746,776.26                    

124 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Kuala Kapuas 92,109,675.00                  92,116,181.12                  6,506.12-                        

125 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Sampit 2,905,062,461.00             2,905,232,500.00             170,039.00-                    

126 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Kuala Kurun 14,918,000.00                  11,410,000.00                  3,508,000.00                

127 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Nanga Bulik 16,714,500.00                  13,234,000.00                  3,480,500.00                

128 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Samarinda 10,150,981,853.16           25,220,122,042.09           15,069,140,188.93-       

129 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Tenggarong 4,881,516,489.00             4,907,364,674.97             25,848,185.97-              

130 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Balikpapan 41,479,542,010.00           48,898,515,954.90           7,418,973,944.90-         

131 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Tanah Grogot 98,571,730.00                  94,945,242.00                  3,626,488.00                

132 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Penajam 3,234,146,674.00             3,231,447,674.00             2,699,000.00                

133 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Sangatta 436,598,877.00                436,053,877.00                545,000.00                    

134 Kalimantan Utara Pengadilan Negeri Tarakan 410,865,529.00                414,165,529.71                3,300,000.71-                

135 Kalimantan Utara Pengadilan Negeri Tanjung Selor 50,382,233,531.00           50,379,214,681.00           3,018,850.00                

136 Kalimantan Utara Pengadilan Negeri Nunukan 6,064,360,043.00             6,064,250,043.00             110,000.00                    

137 Kepulauan Riau Pengadilan Negeri Tanjung Pinang 9,792,277,925.00             9,811,602,618.00             19,324,693.00-              

138 Kepulauan Riau Pengadilan Negeri Batam 3,109,032,564.00             3,809,966,652.77             700,934,088.77-            

139 Lampung Pengadilan Negeri Metro 11,017,000.00                  63,151,800.00                  52,134,800.00-              

140 Lampung Pengadilan Negeri Kalianda 16,665,100,832.09           16,671,588,618.09           6,487,786.00-                

141 Lampung Pengadilan Negeri Kota Agung 4,511,741,358.00             4,511,831,358.00             90,000.00-                      

142 Lampung Pengadilan Negeri Menggala 75,490,826,053.00           75,480,487,556.73           10,338,496.27              

143 Lampung Pengadilan Negeri Gunung Sugih 3,789,577,118.00             3,789,577,192.43             74.43-                             

144 Lampung Pengadilan Negeri Sukadana 15,587,986,540.00           15,597,732,541.00           9,746,001.00-                

145 Lampung Pengadilan Negeri Blambangan Umpu 57,056,800.00                  50,790,000.00                  6,266,800.00                

146 Maluku Pengadilan Negeri Ambon 11,595,027,466.00           11,654,824,466.38           59,797,000.38-              

147 Maluku Pengadilan Negeri Masohi 72,298,850.00                  71,721,310.00                  577,540.00                    

148 Maluku Pengadilan Negeri Tual 23,747,704.00                  26,103,704.00                  2,356,000.00-                

149 Maluku Pengadilan Negeri Dobo 3,672,400.00                    1,335,100.00                    2,337,300.00                

150 Maluku Pengadilan Negeri Dataran Hunipopu 37,554,500.00                  51,759,500.00                  14,205,000.00-              

151 Maluku Pengadilan Negeri Saumlaki 5,028,529,681.00             5,048,093,681.00             19,564,000.00-              

152 Maluku Utara Pengadilan Negeri Ternate 176,303,739.00                167,882,739.00                8,421,000.00                

153 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Mataram 5,601,535,628.00             5,601,535,638.00             10.00-                             

154 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Bima 2,654,817,036.00             2,568,963,586.00             85,853,450.00              

155 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Sumbawa Besar 1,190,072,090.00             1,190,062,090.00             10,000.00                      

156 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Selong 1,146,375,379.00             1,140,628,279.00             5,747,100.00                

157 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Dompu 113,678,459.00                113,783,459.00                105,000.00-                    

158 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Praya 384,549,005.00                384,949,005.00                400,000.00-                    

159 Nusa Tenggara Timur Pengadilan Negeri Rote Ndao 116,231,900.00                103,638,600.00                12,593,300.00              

160 Nusa Tenggara Timur Pengadilan Negeri Labuan Bajo 1,212,207,554.00             1,293,789,554.80             81,582,000.80-              

161 Papua Pengadilan Negeri Wamena 3,843,000.00                    3,843,000.00                Rekening koran yang dilampirkan tidak sesuai

162 Papua Pengadilan Negeri Biak 23,990,900.00                  23,990,849.00                  51.00                             

163 Papua Barat Pengadilan Negeri Manokwari 6,943,060,946.00             6,888,102,720.32             54,958,225.68              

164 Papua Barat Pengadilan Negeri Sorong 348,907,992.00                371,469,881.42                22,561,889.42-              

165 Papua Barat Pengadilan Negeri Fak Fak 41,599,700.00                  41,604,902.00                  5,202.00-                        

166 Riau Pengadilan Negeri Pekanbaru 7,282,237,753.00             7,292,876,253.00             10,638,500.00-              

167 Riau Pengadilan Negeri Dumai 16,186,601,661.00           8,260,747,517.00             7,925,854,144.00         

168 Riau Pengadilan Negeri Teluk Kuantan 140,494,206.00                129,165,206.00                11,329,000.00              

169 Riau Pengadilan Negeri Pelalawan 175,567,477.00                256,797,979.00                81,230,502.00-              

170 Sulawesi Barat Pengadilan Negeri Majene 12,806,600.00                  12,806,603.00                  3.00-                               

171 Sulawesi Barat Pengadilan Negeri Mamuju 89,720,400.00                  93,795,250.00                  4,074,850.00-                

172 Sulawesi Barat Pengadilan Negeri Polewali 140,079,144.00                140,079,144.00            tidak ada rekening koran

173 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Makassar 15,559,926,090.00           18,337,642,377.00           2,777,716,287.00-         

174 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Sungguminasa 5,913,508,884.00             6,608,357,684.00             694,848,800.00-            

175 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Enrekang 56,522,000.00                  53,181,103.00                  3,340,897.00                

176 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Sengkang 1,037,715,775.00             1,037,716,035.00             260.00-                           

177 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Bantaeng 55,007,700.00                  53,501,568.00                  1,506,132.00                

178 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Sinjai 90,081,425.00                  90,080,750.48                  674.52                           

179 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Bulukumba 135,287,900.00                141,506,500.00                6,218,600.00-                

180 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Makale 589,101,181.00                602,051,181.00                12,950,000.00-              

181 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Toli-toli 205,431,577.00                195,626,577.00                9,805,000.00                

182 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Luwuk 732,774,000.00                732,774,935.00                935.00-                           

183 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Poso 501,860,000.00                527,670,000.00                25,810,000.00-              

184 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Parigi 25,155,296.00                  25,155,296.00              Rekening koran yang dilampirkan tidak sesuai

185 Sulawesi Tenggara Pengadilan Negeri Kendari 9,175,131,106.00             9,162,467,606.00             12,663,500.00              

186 Sulawesi Tenggara Pengadilan Negeri Bau-bau 103,387,748.00                103,387,748.73                0.73-                               

187 Sulawesi Utara Pengadilan Negeri Manado 4,266,107,151.00             5,376,803,317.00             1,110,696,166.00-         

188 Sulawesi Utara Pengadilan Negeri Tahuna 1,857,509,579.00             128,049,579.00                1,729,460,000.00         

189 Sulawesi Utara Pengadilan Negeri Bitung 267,211,950.00                267,166,943.00                45,007.00                      

190 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Padang 8,072,494,604.00             8,079,024,325.66             6,529,721.66-                

191 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Batusangkar 249,246,160.00                252,675,501.00                3,429,341.00-                

192 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Painan 158,456,600.00                158,491,100.00                34,500.00-                      

193 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Kotobaru 137,893,600.00                137,483,500.00                410,100.00                    

194 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Muaro 167,474,459.00                167,483,459.00                9,000.00-                        

195 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Palembang 5,298,115,815.00             5,643,407,804.21             345,291,989.21-            

196 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Kayuagung 111,305,787,601.00        111,305,787,600.63        0.37                               

197 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Baturaja 1,468,801,142.00             -                                        1,468,801,142.00         tidak ada rekening koran

198 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Lubuk Linggau 462,390,461.00                457,688,836.00                4,701,625.00                

199 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Muara Enim 424,234,289.00                401,189,180.00                23,045,109.00              

200 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Sekayu 180,228,790.00                166,216,040.00                14,012,750.00              

201 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Prabumulih 5,607,762,285.00             5,586,004,495.00             21,757,790.00              

202 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Pagar Alam 243,393,009.00                242,369,009.00                1,024,000.00                

203 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Medan 156,997,368,723.25        157,869,125,001.78        871,756,278.53-            

204 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Sidikalang 79,151,043.00                  65,819,457.00                  13,331,586.00              

205 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Rantau Prapat 984,416,123.00                959,238,738.00                25,177,385.00              

206 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Tebing Tinggi 201,188,481.00                201,188,641.00                160.00-                           

207 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Gunung Sitoli 465,326,805.00                432,396,685.00                32,930,120.00              

208 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Pematang Siantar 281,147,651.00                164,236,651.00                116,911,000.00            

209 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Stabat 2,055,435,170.00             2,055,437,177.00             2,007.00-                        

210 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Simalungun 7,082,313,601.00             7,116,556,809.00             34,243,208.00-              

211 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Kisaran 173,825,902,920.69        173,825,902,920.86        0.17-                               

212 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Lubuk Pakam 235,768,141,098.55        12,254,651,983.00           223,513,489,115.55     

213 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Mandailing Natal 349,097,229.00                166,880,440.00                182,216,789.00            

214 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Balige 16,029,137,305.00           16,029,092,305.00           45,000.00                      

5,729,096,147,271.49     5,338,428,766,970.31     390,667,380,301.18     Jumlah
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1 Aceh Pengadilan Tinggi Banda Aceh -                                        1,200,000.00                    1,200,000.00-                

2 Bali Pengadilan Tinggi Denpasar -                                        600,000.00                       600,000.00-                   

3 Banten Pengadilan Tinggi Banten 634,000.00                       5,385,000.00                    4,751,000.00-                

4 DI Yogyakarta Pengadilan Tinggi Yogyakarta 180,000.00                       1,862,488.00                    1,682,488.00-                

5 DKI Jakarta Pengadilan Tinggi Jakarta -                                        1,125,000.00                    1,125,000.00-                

6 Jambi Pengadilan Tinggi Jambi -                                        931,552.00                       931,552.00-                   

7 Maluku Utara Pengadilan Tinggi Maluku Utara 100,000.00                       1,200,000.00                    1,100,000.00-                

8 Riau Pengadilan Tinggi Riau -                                        19,063,000.00                  19,063,000.00-              

9 Sulawesi Selatan Pengadilan Tinggi Makassar 22,097,000.00                  22,382,032.00                  285,032.00-                   

10 Sulawesi Tengah Pengadilan Tinggi Sulawesi Tengah -                                        2,051,000.00                    2,051,000.00-                

11 Sulawesi Tenggara Pengadilan Tinggi Kendari 420,000.00                       4,950,000.00                    4,530,000.00-                

12 Sulawesi Utara Pengadilan Tinggi Manado 429,117.00-                       10,257,267.00                  10,686,384.00-              

13 Sumatera Barat Pengadilan Tinggi Padang 576,325.00-                       14,912,378.00                  15,488,703.00-              

14 Sumatera Selatan Pengadilan Tinggi Palembang -                                        900,000.00                       900,000.00-                   

15 Sumatera Utara Pengadilan Tinggi Medan 1,797,000.00                    8,553,581.00                    6,756,581.00-                

16 Aceh Pengadilan Negeri Banda Aceh 4,868,341,772.26             4,868,341,773.00             0.74-                              

17 Aceh Pengadilan Negeri Lhok Sukon 4,076,273,495.00             4,076,887,495.00             614,000.00-                   

18 Aceh Pengadilan Negeri Takengon 440,440,300.00                440,334,000.00                106,300.00                   

19 Aceh Pengadilan Negeri Idi 2,533,364,361.00             2,523,604,361.00             9,760,000.00                

20 Aceh Pengadilan Negeri Kutacane 24,346,675.00                  10,375,675.00                  13,971,000.00              

21 Aceh Pengadilan Negeri Meulaboh 680,276,917.00                677,331,849.00                2,945,068.00                

22 Aceh Pengadilan Negeri Singkil 25,633,000.00                  21,170,500.00                  4,462,500.00                

23 Aceh Pengadilan Negeri Blangpidie 10,984,000.00                  10,959,000.00                  25,000.00                     

24 Aceh Pengadilan Negeri Meureudu 346,540,606.00                345,967,106.00                573,500.00                   

25 Aceh Pengadilan Negeri Suka Makmue 63,403,000.00                  59,933,000.00                  3,470,000.00                

26 Bali Pengadilan Negeri Denpasar 13,090,890,105.07           13,167,942,692.67           77,052,587.60-              

27 Bali Pengadilan Negeri Singaraja 2,036,535,041.00             2,098,412,181.65             61,877,140.65-              

28 Bali Pengadilan Negeri Semarapura 103,447,487,645.00         103,447,578,645.34         91,000.34-                     

29 Bali Pengadilan Negeri Tabanan 2,205,602,211.00             2,262,246,208.00             56,643,997.00-              

30 Bali Pengadilan Negeri Gianyar 731,542,557.68                731,545,557.68                3,000.00-                       

31 Bangka Belitung Pengadilan Negeri Pangkal Pinang 451,884,300.00                451,964,300.00                80,000.00-                     

32 Bangka Belitung Pengadilan Negeri Tanjung Pandan 118,007,834.00                118,007,878.00                44.00-                            

33 Bangka Belitung Pengadilan Negeri Mentok 614,102,493.00                611,595,493.00                2,507,000.00                

34 Banten Pengadilan Negeri Rangkasbitung 23,652,193,404.00           23,652,193,404.30           0.30-                              

35 Banten Pengadilan Negeri Tangerang 625,544,496,578.40         625,618,447,836.77         73,951,258.37-              

36 Bengkulu Pengadilan Negeri Bengkulu 225,177,113.00                1,515,427,553.00             1,290,250,440.00-         

37 Bengkulu Pengadilan Negeri Tais 10,725,830.00                  6,707,000.00                    4,018,830.00                

38 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Wates 2,020,600,050.22             2,026,531,850.22             5,931,800.00-                

39 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Wonosari 506,924,747.00                509,561,295.00                2,636,548.00-                

40 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Sleman 2,543,492,374.00             2,546,846,374.00             3,354,000.00-                

41 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Bantul 986,378,740.00                985,378,740.00                1,000,000.00                

42 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Pusat 185,780,218,619.37         189,130,517,018.43         3,350,298,399.06-         

43 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Barat 33,214,912,532.96           33,214,912,534.99           2.03-                              

44 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Timur 129,024,119,797.29         128,938,902,252.32         85,217,544.97              

45 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Selatan 311,651,967,846.00         374,218,283,681.78         62,566,315,835.78-       

46 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Utara 616,986,657,102.00         617,633,352,234.71         646,695,132.71-            

47 Gorontalo Pengadilan Negeri Gorontalo 33,917,805,378.00           33,917,660,379.06           144,998.94                   

48 Gorontalo Pengadilan Negeri Limboto 2,173,379,666.00             2,173,412,666.00             33,000.00-                     

49 Jambi Pengadilan Negeri Jambi 1,728,888,650.00             1,673,966,515.10             54,922,134.90              

50 Jambi Pengadilan Negeri Kuala Tungkal 35,008,279.00                  37,204,779.00                  2,196,500.00-                

51 Jambi Pengadilan Negeri Sungai Penuh 88,445,924.00                  74,271,976.00                  14,173,948.00              

52 Jambi Pengadilan Negeri Tebo 80,246,001.00                  85,925,001.00                  5,679,000.00-                

53 Jambi Pengadilan Negeri Sarolangun 351,496,470.00                344,164,113.00                7,332,357.00                

54 Jambi Pengadilan Negeri Sengeti 179,554,006.00                178,638,006.00                916,000.00                   

55 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bandung 54,049,299,389.90           54,192,200,491.00           142,901,101.10-            

56 Jawa Barat Pengadilan Negeri Sumedang 343,132,645,878.79         343,132,681,878.79         36,000.00-                     

57 Jawa Barat Pengadilan Negeri Tasikmalaya 731,559,628.00                754,973,879.55                23,414,251.55-              

58 Jawa Barat Pengadilan Negeri Purwakarta 19,929,275,120.00           19,940,455,120.00           11,180,000.00-              

59 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bekasi 299,076,063,385.00         299,609,081,719.13         533,018,334.13-            

60 Jawa Barat Pengadilan Negeri Karawang 214,464,363,245.00         214,466,720,245.00         2,357,000.00-                

Rekapitulasi Satker Selisih Kesalahan Inputan Saldo Bank pada Aplikasi Komdanas
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61 Jawa Barat Pengadilan Negeri Subang 20,630,310,980.00           9,113,879,161.81             11,516,431,818.19       

62 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bogor 36,001,393,352.76           35,677,602,349.76           323,791,003.00            

63 Jawa Barat Pengadilan Negeri Sukabumi 75,200,101.00                  75,200,979.00                  878.00-                          

64 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cianjur 339,232,799.00                75,200,979.00                  264,031,820.00            

65 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cirebon 143,466,650.00                156,556,550.00                13,089,900.00-              

66 Jawa Barat Pengadilan Negeri Majalengka 6,969,930,208.00             6,969,930,298.80             90.80-                            

67 Jawa Barat Pengadilan Negeri Kuningan 51,704,500.00                  637,600,779.00                585,896,279.00-            

68 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cibadak 16,469,502,365.00           16,459,346,655.00           10,155,710.00              

69 Jawa Barat Pengadilan Negeri Sumber 2,643,040,258.00             2,643,040,302.16             44.16-                            

70 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bale Bandung 56,206,510,083.00           56,577,203,707.31           370,693,624.31-            

71 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cikarang 124,257,078,841.00         124,297,150,141.00         40,071,300.00-              

72 Jawa Barat Pengadilan Negeri Depok 752,939,377,127.00         752,979,097,133.11         39,720,006.11-              

73 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cibinong 103,603,288,129.00         -                                        103,603,288,129.00     

74 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Semarang 34,237,455,387.44           35,129,740,946.00           892,285,558.56-            

75 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Pekalongan 1,709,534,300.00             1,709,534,224.00             76.00                            

76 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Kendal 30,243,531,791.00           30,243,531,790.78           0.22                              

77 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Demak 15,814,026,430.00           15,813,408,130.00           618,300.00                   

78 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Salatiga 134,139,066.00                117,332,706.00                16,806,360.00              

79 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Ungaran 1,092,770,017.00             1,092,770,017.59             0.59-                              

80 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Purworejo 120,736,770.00                106,164,320.00                14,572,450.00              

81 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Temanggung 235,354,500.00                223,199,000.00                12,155,500.00              

82 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Surakarta 4,186,074,909.00             10,152,173,526.95           5,966,098,617.95-         

83 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Wonogiri 928,702,072.00                927,298,872.00                1,403,200.00                

84 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Sukoharjo 470,823,300.00                3,649,797,029.04             3,178,973,729.04-         

85 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Karanganyar 521,573,892.00                521,473,892.00                100,000.00                   

86 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Boyolali 3,139,137,670.00             3,275,955,320.57             136,817,650.57-            

87 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Klaten 10,128,565,950.00           10,129,791,114.15           1,225,164.15-                

88 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Cilacap 5,937,543,250.00             5,927,350,985.00             10,192,265.00              

89 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Purbalingga 691,283,769.00                691,468,452.00                184,683.00-                   

90 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Slawi 715,450,330.00                731,163,430.28                15,713,100.28-              

91 Jawa Timur Pengadilan Negeri Surabaya 104,615,067,287.30         117,808,085,229.85         13,193,017,942.55-       

92 Jawa Timur Pengadilan Negeri Bojonegoro 79,492,579.00                  79,492,657.00                  78.00-                            

93 Jawa Timur Pengadilan Negeri Lamongan 1,369,245,611.00             1,399,153,111.00             29,907,500.00-              

94 Jawa Timur Pengadilan Negeri Sidoarjo 12,510,163,190.00           12,514,712,190.00           4,549,000.00-                

95 Jawa Timur Pengadilan Negeri Mojokerto 1,835,334,388.00             1,835,334,430.00             42.00-                            

96 Jawa Timur Pengadilan Negeri Jember 1,424,782,696.00             1,539,280,053.00             114,497,357.00-            

97 Jawa Timur Pengadilan Negeri Banyuwangi 4,919,799,577.65             4,919,799,633.65             56.00-                            

98 Jawa Timur Pengadilan Negeri Situbondo 229,976,949.00                231,559,522.52                1,582,573.52-                

99 Jawa Timur Pengadilan Negeri Tulungagung 372,532,029.00                372,532,040.00                11.00-                            

100 Jawa Timur Pengadilan Negeri Trenggalek 33,075,213.00                  33,075,213.24                  0.24-                              

101 Jawa Timur Pengadilan Negeri Malang 2,035,565,316.00             5,952,293,073.07             3,916,727,757.07-         

102 Jawa Timur Pengadilan Negeri Probolinggo 220,823,750.00                203,116,600.00                17,707,150.00              

103 Jawa Timur Pengadilan Negeri Lumajang 101,324,700.00                723,824,714.18                622,500,014.18-            

104 Jawa Timur Pengadilan Negeri Bangil 8,981,729,267.00             7,125,698,224.00             1,856,031,043.00         

105 Jawa Timur Pengadilan Negeri Pamekasan 63,459,600.00                  63,458,800.00                  800.00                          

106 Jawa Timur Pengadilan Negeri Sumenep 3,916,498,300.00             3,910,287,800.16             6,210,499.84                

107 Jawa Timur Pengadilan Negeri Bangkalan 54,595,804,111.00           54,535,804,111.00           60,000,000.00              

108 Jawa Timur Pengadilan Negeri Sampang 6,500,750.00                    6,500,750.91                    0.91-                              

109 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Pontianak 6,110,668,215.00             6,112,163,215.00             1,495,000.00-                

110 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Singkawang 4,788,503,221.00             4,788,430,228.00             72,993.00                     

111 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Sintang 56,660,837.00                  49,228,837.00                  7,432,000.00                

112 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Sambas 51,902,600.00                  49,329,900.00                  2,572,700.00                

113 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Bengkayang 30,005,400.00                  24,790,400.00                  5,215,000.00                

114 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Ngabang 21,363,300.00                  11,584,720.80                  9,778,579.20                

115 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Banjarmasin 2,122,861,141.00             2,122,861,141.29             0.29-                              

116 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Tanjung 373,371,751.00                362,883,001.00                10,488,750.00              

117 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Amuntai 273,246,750.00                271,862,500.00                1,384,250.00                

118 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Banjarbaru 5,941,500,778.00             5,947,216,778.36             5,716,000.36-                

119 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Batulicin 331,642,348.66                330,895,572.40                746,776.26                   

120 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Kuala Kapuas 92,109,675.00                  92,116,181.12                  6,506.12-                       

121 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Sampit 2,905,062,461.00             2,905,232,500.00             170,039.00-                   

122 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Kuala Kurun 14,918,000.00                  11,410,000.00                  3,508,000.00                

123 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Nanga Bulik 16,714,500.00                  13,234,000.00                  3,480,500.00                
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124 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Samarinda 10,150,981,853.16           25,220,122,042.09           15,069,140,188.93-       

125 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Tenggarong 4,881,516,489.00             4,907,364,674.97             25,848,185.97-              

126 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Balikpapan 41,479,542,010.00           48,898,515,954.90           7,418,973,944.90-         

127 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Tanah Grogot 98,571,730.00                  94,945,242.00                  3,626,488.00                

128 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Penajam 3,234,146,674.00             3,231,447,674.00             2,699,000.00                

129 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Sangatta 436,598,877.00                436,053,877.00                545,000.00                   

130 Kalimantan Utara Pengadilan Negeri Tarakan 410,865,529.00                414,165,529.71                3,300,000.71-                

131 Kalimantan Utara Pengadilan Negeri Tanjung Selor 50,382,233,531.00           50,379,214,681.00           3,018,850.00                

132 Kalimantan Utara Pengadilan Negeri Nunukan 6,064,360,043.00             6,064,250,043.00             110,000.00                   

133 Kepulauan Riau Pengadilan Negeri Tanjung Pinang 9,792,277,925.00             9,811,602,618.00             19,324,693.00-              

134 Kepulauan Riau Pengadilan Negeri Batam 3,109,032,564.00             3,809,966,652.77             700,934,088.77-            

135 Lampung Pengadilan Negeri Metro 11,017,000.00                  63,151,800.00                  52,134,800.00-              

136 Lampung Pengadilan Negeri Kalianda 16,665,100,832.09           16,671,588,618.09           6,487,786.00-                

137 Lampung Pengadilan Negeri Kota Agung 4,511,741,358.00             4,511,831,358.00             90,000.00-                     

138 Lampung Pengadilan Negeri Menggala 75,490,826,053.00           75,480,487,556.73           10,338,496.27              

139 Lampung Pengadilan Negeri Gunung Sugih 3,789,577,118.00             3,789,577,192.43             74.43-                            

140 Lampung Pengadilan Negeri Sukadana 15,587,986,540.00           15,597,732,541.00           9,746,001.00-                

141 Lampung Pengadilan Negeri Blambangan Umpu 57,056,800.00                  50,790,000.00                  6,266,800.00                

142 Maluku Pengadilan Negeri Ambon 11,595,027,466.00           11,654,824,466.38           59,797,000.38-              

143 Maluku Pengadilan Negeri Masohi 72,298,850.00                  71,721,310.00                  577,540.00                   

144 Maluku Pengadilan Negeri Tual 23,747,704.00                  26,103,704.00                  2,356,000.00-                

145 Maluku Pengadilan Negeri Dobo 3,672,400.00                    1,335,100.00                    2,337,300.00                

146 Maluku Pengadilan Negeri Dataran Hunipopu 37,554,500.00                  51,759,500.00                  14,205,000.00-              

147 Maluku Pengadilan Negeri Saumlaki 5,028,529,681.00             5,048,093,681.00             19,564,000.00-              

148 Maluku Utara Pengadilan Negeri Ternate 176,303,739.00                167,882,739.00                8,421,000.00                

149 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Mataram 5,601,535,628.00             5,601,535,638.00             10.00-                            

150 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Bima 2,654,817,036.00             2,568,963,586.00             85,853,450.00              

151 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Sumbawa Besar 1,190,072,090.00             1,190,062,090.00             10,000.00                     

152 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Selong 1,146,375,379.00             1,140,628,279.00             5,747,100.00                

153 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Dompu 113,678,459.00                113,783,459.00                105,000.00-                   

154 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Praya 384,549,005.00                384,949,005.00                400,000.00-                   

155 Nusa Tenggara Timur Pengadilan Negeri Rote Ndao 116,231,900.00                103,638,600.00                12,593,300.00              

156 Nusa Tenggara Timur Pengadilan Negeri Labuan Bajo 1,212,207,554.00             1,293,789,554.80             81,582,000.80-              

157 Papua Pengadilan Negeri Biak 23,990,900.00                  23,990,849.00                  51.00                            

158 Papua Barat Pengadilan Negeri Manokwari 6,943,060,946.00             6,888,102,720.32             54,958,225.68              

159 Papua Barat Pengadilan Negeri Sorong 348,907,992.00                371,469,881.42                22,561,889.42-              

160 Papua Barat Pengadilan Negeri Fak Fak 41,599,700.00                  41,604,902.00                  5,202.00-                       

161 Riau Pengadilan Negeri Pekanbaru 7,282,237,753.00             7,292,876,253.00             10,638,500.00-              

162 Riau Pengadilan Negeri Dumai 16,186,601,661.00           8,260,747,517.00             7,925,854,144.00         

163 Riau Pengadilan Negeri Teluk Kuantan 140,494,206.00                129,165,206.00                11,329,000.00              

164 Riau Pengadilan Negeri Pelalawan 175,567,477.00                256,797,979.00                81,230,502.00-              

165 Sulawesi Barat Pengadilan Negeri Majene 12,806,600.00                  12,806,603.00                  3.00-                              

166 Sulawesi Barat Pengadilan Negeri Mamuju 89,720,400.00                  93,795,250.00                  4,074,850.00-                

167 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Makassar 15,559,926,090.00           18,337,642,377.00           2,777,716,287.00-         

168 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Sungguminasa 5,913,508,884.00             6,608,357,684.00             694,848,800.00-            

169 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Enrekang 56,522,000.00                  53,181,103.00                  3,340,897.00                

170 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Sengkang 1,037,715,775.00             1,037,716,035.00             260.00-                          

171 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Bantaeng 55,007,700.00                  53,501,568.00                  1,506,132.00                

172 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Sinjai 90,081,425.00                  90,080,750.48                  674.52                          

173 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Bulukumba 135,287,900.00                141,506,500.00                6,218,600.00-                

174 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Makale 589,101,181.00                602,051,181.00                12,950,000.00-              

175 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Toli-toli 205,431,577.00                195,626,577.00                9,805,000.00                

176 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Luwuk 732,774,000.00                732,774,935.00                935.00-                          

177 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Poso 501,860,000.00                527,670,000.00                25,810,000.00-              

178 Sulawesi Tenggara Pengadilan Negeri Kendari 9,175,131,106.00             9,162,467,606.00             12,663,500.00              

179 Sulawesi Tenggara Pengadilan Negeri Bau-bau 103,387,748.00                103,387,748.73                0.73-                              

180 Sulawesi Utara Pengadilan Negeri Manado 4,266,107,151.00             5,376,803,317.00             1,110,696,166.00-         

181 Sulawesi Utara Pengadilan Negeri Tahuna 1,857,509,579.00             128,049,579.00                1,729,460,000.00         

182 Sulawesi Utara Pengadilan Negeri Bitung 267,211,950.00                267,166,943.00                45,007.00                     

183 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Padang 8,072,494,604.00             8,079,024,325.66             6,529,721.66-                

184 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Batusangkar 249,246,160.00                252,675,501.00                3,429,341.00-                

185 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Painan 158,456,600.00                158,491,100.00                34,500.00-                     

186 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Kotobaru 137,893,600.00                137,483,500.00                410,100.00                   
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187 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Muaro 167,474,459.00                167,483,459.00                9,000.00-                       

188 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Palembang 5,298,115,815.00             5,643,407,804.21             345,291,989.21-            

189 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Kayuagung 111,305,787,601.00         111,305,787,600.63         0.37                              

190 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Lubuk Linggau 462,390,461.00                457,688,836.00                4,701,625.00                

191 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Muara Enim 424,234,289.00                401,189,180.00                23,045,109.00              

192 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Sekayu 180,228,790.00                166,216,040.00                14,012,750.00              

193 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Prabumulih 5,607,762,285.00             5,586,004,495.00             21,757,790.00              

194 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Pagar Alam 243,393,009.00                242,369,009.00                1,024,000.00                

195 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Medan 156,997,368,723.25         157,869,125,001.78         871,756,278.53-            

196 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Sidikalang 79,151,043.00                  65,819,457.00                  13,331,586.00              

197 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Rantau Prapat 984,416,123.00                959,238,738.00                25,177,385.00              

198 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Tebing Tinggi 201,188,481.00                201,188,641.00                160.00-                          

199 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Gunung Sitoli 465,326,805.00                432,396,685.00                32,930,120.00              

200 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Pematang Siantar 281,147,651.00                164,236,651.00                116,911,000.00            

201 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Stabat 2,055,435,170.00             2,055,437,177.00             2,007.00-                       

202 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Simalungun 7,082,313,601.00             7,116,556,809.00             34,243,208.00-              

203 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Kisaran 173,825,902,920.69         173,825,902,920.86         0.17-                              

204 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Lubuk Pakam 235,768,141,098.55         12,254,651,983.00           223,513,489,115.55     

205 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Mandailing Natal 349,097,229.00                166,880,440.00                182,216,789.00            

206 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Balige 16,029,137,305.00           16,029,092,305.00           45,000.00                     

5,562,681,909,556.49      5,338,428,766,970.31      224,253,142,586.18     Jumlah



Lampiran 3

No Kode Nama Satuan Kerja Saldo

1 005.03.099077 Pengadilan Negeri Tangerang -108,681,445,417

2 005.03.099135 Pengadilan Negeri Bojonegoro -3,025,750

3 005.03.099137 Pengadilan Negeri Lamongan 142,958,350

4 005.03.099147 Pengadilan Negeri Kediri -55,216,800

5 005.03.099148 Pengadilan Negeri Nganjuk 314,497,171

6 005.03.099150 Pengadilan Negeri Trenggalek 280,000

7 005.03.099174 Pengadilan Negeri Lhok Sukon 461,400,500

8 005.03.099192 Pengadilan Negeri Tanjung Balai Asahan 1,387,500

9 005.03.099233 Pengadilan Negeri Sekayu 191,432,243

10 005.03.099685 Pengadilan Negeri Kolaka -58,253,300

11 005.03.099749 Pengadilan Negeri Tobelo 63,464,000

12 005.03.400581 Pengadilan Negeri Kab. Kediri -2,187,133,784

13 005.03.402017 Pengadilan Negeri Pangkalan Balai 75,381,250

14 005.03.689969 Pengadilan Negeri Simpang Tiga Redelong 18,220,000

-109,716,054,037

Rekapan Selisih 33 Satker Kas Lainnya di Bendahara Penerimaan

per 30 September 2022

TOTAL



Lampiran 4

No Wilayah Nama Satker
Saldo Akhir Bank 
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 Rek Koran 

Fisik (B) 

Selisih Saldo Bank

C = A - B
Keterangan

1 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Tegal 239,343,351.00                239,343,351.00            Rekening koran yang dilampirkan tidak sesuai

2 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Jepara 11,279,800,000.00           11,279,800,000.00       Rekening koran yang dilampirkan tidak sesuai

3 Papua Pengadilan Negeri Wamena 3,843,000.00                    3,843,000.00                Rekening koran yang dilampirkan tidak sesuai

4 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Parigi 25,155,296.00                  25,155,296.00              Rekening koran yang dilampirkan tidak sesuai

11,548,141,647.00           -                                       11,548,141,647.00       

No Wilayah Nama Satker
Saldo Akhir Bank 
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C = A - B
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1 Jawa Timur Pengadilan Negeri Gresik 146,207,810,093.00         146,207,810,093.00     tidak ada rekening koran

2 Jawa Timur Pengadilan Negeri Kepanjen 7,049,405,689.00             7,049,405,689.00         tidak ada rekening koran

3 Sulawesi Barat Pengadilan Negeri Polewali 140,079,144.00                140,079,144.00            tidak ada rekening koran

4 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Baturaja 1,468,801,142.00             -                                       1,468,801,142.00         tidak ada rekening koran

154,866,096,068.00         -                                       154,866,096,068.00     

No Wilayah Nama Satker
Saldo Akhir Bank 

Komdanas (A)

 Rek Koran 

Fisik (B) 

Selisih Saldo Bank

C = A - B
Keterangan

1 Aceh Pengadilan Tinggi Banda Aceh -                                       1,200,000.00                    1,200,000.00-                

2 Bali Pengadilan Tinggi Denpasar -                                       600,000.00                       600,000.00-                   

3 Banten Pengadilan Tinggi Banten 634,000.00                       5,385,000.00                    4,751,000.00-                

4 DI Yogyakarta Pengadilan Tinggi Yogyakarta 180,000.00                       1,862,488.00                    1,682,488.00-                

5 DKI Jakarta Pengadilan Tinggi Jakarta -                                       1,125,000.00                    1,125,000.00-                

6 Jambi Pengadilan Tinggi Jambi -                                       931,552.00                       931,552.00-                   

7 Maluku Utara Pengadilan Tinggi Maluku Utara 100,000.00                       1,200,000.00                    1,100,000.00-                

8 Riau Pengadilan Tinggi Riau -                                       19,063,000.00                  19,063,000.00-              

9 Sulawesi Selatan Pengadilan Tinggi Makassar 22,097,000.00                  22,382,032.00                  285,032.00-                   

10 Sulawesi Tengah Pengadilan Tinggi Sulawesi Tengah -                                       2,051,000.00                    2,051,000.00-                

11 Sulawesi Tenggara Pengadilan Tinggi Kendari 420,000.00                       4,950,000.00                    4,530,000.00-                

12 Sulawesi Utara Pengadilan Tinggi Manado 429,117.00-                       10,257,267.00                  10,686,384.00-              

13 Sumatera Barat Pengadilan Tinggi Padang 576,325.00-                       14,912,378.00                  15,488,703.00-              

14 Sumatera Selatan Pengadilan Tinggi Palembang -                                       900,000.00                       900,000.00-                   

15 Sumatera Utara Pengadilan Tinggi Medan 1,797,000.00                    8,553,581.00                    6,756,581.00-                

16 Aceh Pengadilan Negeri Banda Aceh 4,868,341,772.26             4,868,341,773.00             0.74-                              

17 Aceh Pengadilan Negeri Lhok Sukon 4,076,273,495.00             4,076,887,495.00             614,000.00-                   

18 Aceh Pengadilan Negeri Takengon 440,440,300.00                440,334,000.00                106,300.00                   

19 Aceh Pengadilan Negeri Idi 2,533,364,361.00             2,523,604,361.00             9,760,000.00                

20 Aceh Pengadilan Negeri Kutacane 24,346,675.00                  10,375,675.00                  13,971,000.00              

21 Aceh Pengadilan Negeri Meulaboh 680,276,917.00                677,331,849.00                2,945,068.00                

22 Aceh Pengadilan Negeri Singkil 25,633,000.00                  21,170,500.00                  4,462,500.00                

23 Aceh Pengadilan Negeri Blangpidie 10,984,000.00                  10,959,000.00                  25,000.00                     

24 Aceh Pengadilan Negeri Meureudu 346,540,606.00                345,967,106.00                573,500.00                   

25 Aceh Pengadilan Negeri Suka Makmue 63,403,000.00                  59,933,000.00                  3,470,000.00                

26 Bali Pengadilan Negeri Denpasar 13,090,890,105.07           13,167,942,692.67           77,052,587.60-              

27 Bali Pengadilan Negeri Singaraja 2,036,535,041.00             2,098,412,181.65             61,877,140.65-              

28 Bali Pengadilan Negeri Semarapura 103,447,487,645.00         103,447,578,645.34         91,000.34-                     

29 Bali Pengadilan Negeri Tabanan 2,205,602,211.00             2,262,246,208.00             56,643,997.00-              

30 Bali Pengadilan Negeri Gianyar 731,542,557.68                731,545,557.68                3,000.00-                       

31 Bangka Belitung Pengadilan Negeri Pangkal Pinang 451,884,300.00                451,964,300.00                80,000.00-                     

32 Bangka Belitung Pengadilan Negeri Tanjung Pandan 118,007,834.00                118,007,878.00                44.00-                            

33 Bangka Belitung Pengadilan Negeri Mentok 614,102,493.00                611,595,493.00                2,507,000.00                

34 Banten Pengadilan Negeri Rangkasbitung 23,652,193,404.00           23,652,193,404.30           0.30-                              

35 Banten Pengadilan Negeri Tangerang 625,544,496,578.40         625,618,447,836.77         73,951,258.37-              

36 Bengkulu Pengadilan Negeri Bengkulu 225,177,113.00                1,515,427,553.00             1,290,250,440.00-         

37 Bengkulu Pengadilan Negeri Tais 10,725,830.00                  6,707,000.00                    4,018,830.00                

38 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Wates 2,020,600,050.22             2,026,531,850.22             5,931,800.00-                

39 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Wonosari 506,924,747.00                509,561,295.00                2,636,548.00-                

40 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Sleman 2,543,492,374.00             2,546,846,374.00             3,354,000.00-                

41 DI Yogyakarta Pengadilan Negeri Bantul 986,378,740.00                985,378,740.00                1,000,000.00                

42 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Pusat 185,780,218,619.37         189,130,517,018.43         3,350,298,399.06-         

43 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Barat 33,214,912,532.96           33,214,912,534.99           2.03-                              

44 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Timur 129,024,119,797.29         128,938,902,252.32         85,217,544.97              

45 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Selatan 311,651,967,846.00         374,218,283,681.78         62,566,315,835.78-       

46 DKI Jakarta Pengadilan Negeri Jakarta Utara 616,986,657,102.00         617,633,352,234.71         646,695,132.71-            

47 Gorontalo Pengadilan Negeri Gorontalo 33,917,805,378.00           33,917,660,379.06           144,998.94                   

48 Gorontalo Pengadilan Negeri Limboto 2,173,379,666.00             2,173,412,666.00             33,000.00-                     

49 Jambi Pengadilan Negeri Jambi 1,728,888,650.00             1,673,966,515.10             54,922,134.90              

50 Jambi Pengadilan Negeri Kuala Tungkal 35,008,279.00                  37,204,779.00                  2,196,500.00-                

51 Jambi Pengadilan Negeri Sungai Penuh 88,445,924.00                  74,271,976.00                  14,173,948.00              

52 Jambi Pengadilan Negeri Tebo 80,246,001.00                  85,925,001.00                  5,679,000.00-                

53 Jambi Pengadilan Negeri Sarolangun 351,496,470.00                344,164,113.00                7,332,357.00                

54 Jambi Pengadilan Negeri Sengeti 179,554,006.00                178,638,006.00                916,000.00                   

55 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bandung 54,049,299,389.90           54,192,200,491.00           142,901,101.10-            

56 Jawa Barat Pengadilan Negeri Sumedang 343,132,645,878.79         343,132,681,878.79         36,000.00-                     

57 Jawa Barat Pengadilan Negeri Tasikmalaya 731,559,628.00                754,973,879.55                23,414,251.55-              

58 Jawa Barat Pengadilan Negeri Purwakarta 19,929,275,120.00           19,940,455,120.00           11,180,000.00-              

59 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bekasi 299,076,063,385.00         299,609,081,719.13         533,018,334.13-            

60 Jawa Barat Pengadilan Negeri Karawang 214,464,363,245.00         214,466,720,245.00         2,357,000.00-                

61 Jawa Barat Pengadilan Negeri Subang 20,630,310,980.00           9,113,879,161.81             11,516,431,818.19       

Jumlah

Jumlah
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62 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bogor 36,001,393,352.76           35,677,602,349.76           323,791,003.00            

63 Jawa Barat Pengadilan Negeri Sukabumi 75,200,101.00                  75,200,979.00                  878.00-                          

64 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cianjur 339,232,799.00                75,200,979.00                  264,031,820.00            

65 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cirebon 143,466,650.00                156,556,550.00                13,089,900.00-              

66 Jawa Barat Pengadilan Negeri Majalengka 6,969,930,208.00             6,969,930,298.80             90.80-                            

67 Jawa Barat Pengadilan Negeri Kuningan 51,704,500.00                  637,600,779.00                585,896,279.00-            

68 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cibadak 16,469,502,365.00           16,459,346,655.00           10,155,710.00              

69 Jawa Barat Pengadilan Negeri Sumber 2,643,040,258.00             2,643,040,302.16             44.16-                            

70 Jawa Barat Pengadilan Negeri Bale Bandung 56,206,510,083.00           56,577,203,707.31           370,693,624.31-            

71 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cikarang 124,257,078,841.00         124,297,150,141.00         40,071,300.00-              

72 Jawa Barat Pengadilan Negeri Depok 752,939,377,127.00         752,979,097,133.11         39,720,006.11-              

73 Jawa Barat Pengadilan Negeri Cibinong 103,603,288,129.00         -                                       103,603,288,129.00     

74 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Semarang 34,237,455,387.44           35,129,740,946.00           892,285,558.56-            

75 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Pekalongan 1,709,534,300.00             1,709,534,224.00             76.00                            

76 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Kendal 30,243,531,791.00           30,243,531,790.78           0.22                              

77 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Demak 15,814,026,430.00           15,813,408,130.00           618,300.00                   

78 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Salatiga 134,139,066.00                117,332,706.00                16,806,360.00              

79 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Ungaran 1,092,770,017.00             1,092,770,017.59             0.59-                              

80 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Purworejo 120,736,770.00                106,164,320.00                14,572,450.00              

81 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Temanggung 235,354,500.00                223,199,000.00                12,155,500.00              

82 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Surakarta 4,186,074,909.00             10,152,173,526.95           5,966,098,617.95-         

83 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Wonogiri 928,702,072.00                927,298,872.00                1,403,200.00                

84 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Sukoharjo 470,823,300.00                3,649,797,029.04             3,178,973,729.04-         

85 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Karanganyar 521,573,892.00                521,473,892.00                100,000.00                   

86 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Boyolali 3,139,137,670.00             3,275,955,320.57             136,817,650.57-            

87 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Klaten 10,128,565,950.00           10,129,791,114.15           1,225,164.15-                

88 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Cilacap 5,937,543,250.00             5,927,350,985.00             10,192,265.00              

89 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Purbalingga 691,283,769.00                691,468,452.00                184,683.00-                   

90 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Slawi 715,450,330.00                731,163,430.28                15,713,100.28-              

91 Jawa Timur Pengadilan Negeri Surabaya 104,615,067,287.30         117,808,085,229.85         13,193,017,942.55-       

92 Jawa Timur Pengadilan Negeri Bojonegoro 79,492,579.00                  79,492,657.00                  78.00-                            

93 Jawa Timur Pengadilan Negeri Lamongan 1,369,245,611.00             1,399,153,111.00             29,907,500.00-              

94 Jawa Timur Pengadilan Negeri Sidoarjo 12,510,163,190.00           12,514,712,190.00           4,549,000.00-                

95 Jawa Timur Pengadilan Negeri Mojokerto 1,835,334,388.00             1,835,334,430.00             42.00-                            

96 Jawa Timur Pengadilan Negeri Jember 1,424,782,696.00             1,539,280,053.00             114,497,357.00-            

97 Jawa Timur Pengadilan Negeri Banyuwangi 4,919,799,577.65             4,919,799,633.65             56.00-                            

98 Jawa Timur Pengadilan Negeri Situbondo 229,976,949.00                231,559,522.52                1,582,573.52-                

99 Jawa Timur Pengadilan Negeri Tulungagung 372,532,029.00                372,532,040.00                11.00-                            

100 Jawa Timur Pengadilan Negeri Trenggalek 33,075,213.00                  33,075,213.24                  0.24-                              

101 Jawa Timur Pengadilan Negeri Malang 2,035,565,316.00             5,952,293,073.07             3,916,727,757.07-         

102 Jawa Timur Pengadilan Negeri Probolinggo 220,823,750.00                203,116,600.00                17,707,150.00              

103 Jawa Timur Pengadilan Negeri Lumajang 101,324,700.00                723,824,714.18                622,500,014.18-            

104 Jawa Timur Pengadilan Negeri Bangil 8,981,729,267.00             7,125,698,224.00             1,856,031,043.00         

105 Jawa Timur Pengadilan Negeri Pamekasan 63,459,600.00                  63,458,800.00                  800.00                          

106 Jawa Timur Pengadilan Negeri Sumenep 3,916,498,300.00             3,910,287,800.16             6,210,499.84                

107 Jawa Timur Pengadilan Negeri Bangkalan 54,595,804,111.00           54,535,804,111.00           60,000,000.00              

108 Jawa Timur Pengadilan Negeri Sampang 6,500,750.00                    6,500,750.91                    0.91-                              

109 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Pontianak 6,110,668,215.00             6,112,163,215.00             1,495,000.00-                

110 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Singkawang 4,788,503,221.00             4,788,430,228.00             72,993.00                     

111 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Sintang 56,660,837.00                  49,228,837.00                  7,432,000.00                

112 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Sambas 51,902,600.00                  49,329,900.00                  2,572,700.00                

113 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Bengkayang 30,005,400.00                  24,790,400.00                  5,215,000.00                

114 Kalimantan Barat Pengadilan Negeri Ngabang 21,363,300.00                  11,584,720.80                  9,778,579.20                

115 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Banjarmasin 2,122,861,141.00             2,122,861,141.29             0.29-                              

116 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Tanjung 373,371,751.00                362,883,001.00                10,488,750.00              

117 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Amuntai 273,246,750.00                271,862,500.00                1,384,250.00                

118 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Banjarbaru 5,941,500,778.00             5,947,216,778.36             5,716,000.36-                

119 Kalimantan Selatan Pengadilan Negeri Batulicin 331,642,348.66                330,895,572.40                746,776.26                   

120 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Kuala Kapuas 92,109,675.00                  92,116,181.12                  6,506.12-                       

121 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Sampit 2,905,062,461.00             2,905,232,500.00             170,039.00-                   

122 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Kuala Kurun 14,918,000.00                  11,410,000.00                  3,508,000.00                

123 Kalimantan Tengah Pengadilan Negeri Nanga Bulik 16,714,500.00                  13,234,000.00                  3,480,500.00                

124 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Samarinda 10,150,981,853.16           25,220,122,042.09           15,069,140,188.93-       

125 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Tenggarong 4,881,516,489.00             4,907,364,674.97             25,848,185.97-              

126 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Balikpapan 41,479,542,010.00           48,898,515,954.90           7,418,973,944.90-         

127 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Tanah Grogot 98,571,730.00                  94,945,242.00                  3,626,488.00                

128 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Penajam 3,234,146,674.00             3,231,447,674.00             2,699,000.00                

129 Kalimantan Timur Pengadilan Negeri Sangatta 436,598,877.00                436,053,877.00                545,000.00                   

130 Kalimantan Utara Pengadilan Negeri Tarakan 410,865,529.00                414,165,529.71                3,300,000.71-                

131 Kalimantan Utara Pengadilan Negeri Tanjung Selor 50,382,233,531.00           50,379,214,681.00           3,018,850.00                

132 Kalimantan Utara Pengadilan Negeri Nunukan 6,064,360,043.00             6,064,250,043.00             110,000.00                   

133 Kepulauan Riau Pengadilan Negeri Tanjung Pinang 9,792,277,925.00             9,811,602,618.00             19,324,693.00-              

134 Kepulauan Riau Pengadilan Negeri Batam 3,109,032,564.00             3,809,966,652.77             700,934,088.77-            

135 Lampung Pengadilan Negeri Metro 11,017,000.00                  63,151,800.00                  52,134,800.00-              

136 Lampung Pengadilan Negeri Kalianda 16,665,100,832.09           16,671,588,618.09           6,487,786.00-                

137 Lampung Pengadilan Negeri Kota Agung 4,511,741,358.00             4,511,831,358.00             90,000.00-                     

138 Lampung Pengadilan Negeri Menggala 75,490,826,053.00           75,480,487,556.73           10,338,496.27              

139 Lampung Pengadilan Negeri Gunung Sugih 3,789,577,118.00             3,789,577,192.43             74.43-                            

140 Lampung Pengadilan Negeri Sukadana 15,587,986,540.00           15,597,732,541.00           9,746,001.00-                

141 Lampung Pengadilan Negeri Blambangan Umpu 57,056,800.00                  50,790,000.00                  6,266,800.00                

142 Maluku Pengadilan Negeri Ambon 11,595,027,466.00           11,654,824,466.38           59,797,000.38-              
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143 Maluku Pengadilan Negeri Masohi 72,298,850.00                  71,721,310.00                  577,540.00                   

144 Maluku Pengadilan Negeri Tual 23,747,704.00                  26,103,704.00                  2,356,000.00-                

145 Maluku Pengadilan Negeri Dobo 3,672,400.00                    1,335,100.00                    2,337,300.00                

146 Maluku Pengadilan Negeri Dataran Hunipopu 37,554,500.00                  51,759,500.00                  14,205,000.00-              

147 Maluku Pengadilan Negeri Saumlaki 5,028,529,681.00             5,048,093,681.00             19,564,000.00-              

148 Maluku Utara Pengadilan Negeri Ternate 176,303,739.00                167,882,739.00                8,421,000.00                

149 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Mataram 5,601,535,628.00             5,601,535,638.00             10.00-                            

150 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Bima 2,654,817,036.00             2,568,963,586.00             85,853,450.00              

151 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Sumbawa Besar 1,190,072,090.00             1,190,062,090.00             10,000.00                     

152 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Selong 1,146,375,379.00             1,140,628,279.00             5,747,100.00                

153 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Dompu 113,678,459.00                113,783,459.00                105,000.00-                   

154 Nusa Tenggara Barat Pengadilan Negeri Praya 384,549,005.00                384,949,005.00                400,000.00-                   

155 Nusa Tenggara Timur Pengadilan Negeri Rote Ndao 116,231,900.00                103,638,600.00                12,593,300.00              

156 Nusa Tenggara Timur Pengadilan Negeri Labuan Bajo 1,212,207,554.00             1,293,789,554.80             81,582,000.80-              

157 Papua Pengadilan Negeri Biak 23,990,900.00                  23,990,849.00                  51.00                            

158 Papua Barat Pengadilan Negeri Manokwari 6,943,060,946.00             6,888,102,720.32             54,958,225.68              

159 Papua Barat Pengadilan Negeri Sorong 348,907,992.00                371,469,881.42                22,561,889.42-              

160 Papua Barat Pengadilan Negeri Fak Fak 41,599,700.00                  41,604,902.00                  5,202.00-                       

161 Riau Pengadilan Negeri Pekanbaru 7,282,237,753.00             7,292,876,253.00             10,638,500.00-              

162 Riau Pengadilan Negeri Dumai 16,186,601,661.00           8,260,747,517.00             7,925,854,144.00         

163 Riau Pengadilan Negeri Teluk Kuantan 140,494,206.00                129,165,206.00                11,329,000.00              

164 Riau Pengadilan Negeri Pelalawan 175,567,477.00                256,797,979.00                81,230,502.00-              

165 Sulawesi Barat Pengadilan Negeri Majene 12,806,600.00                  12,806,603.00                  3.00-                              

166 Sulawesi Barat Pengadilan Negeri Mamuju 89,720,400.00                  93,795,250.00                  4,074,850.00-                

167 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Makassar 15,559,926,090.00           18,337,642,377.00           2,777,716,287.00-         

168 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Sungguminasa 5,913,508,884.00             6,608,357,684.00             694,848,800.00-            

169 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Enrekang 56,522,000.00                  53,181,103.00                  3,340,897.00                

170 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Sengkang 1,037,715,775.00             1,037,716,035.00             260.00-                          

171 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Bantaeng 55,007,700.00                  53,501,568.00                  1,506,132.00                

172 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Sinjai 90,081,425.00                  90,080,750.48                  674.52                          

173 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Bulukumba 135,287,900.00                141,506,500.00                6,218,600.00-                

174 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Makale 589,101,181.00                602,051,181.00                12,950,000.00-              

175 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Toli-toli 205,431,577.00                195,626,577.00                9,805,000.00                

176 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Luwuk 732,774,000.00                732,774,935.00                935.00-                          

177 Sulawesi Tengah Pengadilan Negeri Poso 501,860,000.00                527,670,000.00                25,810,000.00-              

178 Sulawesi Tenggara Pengadilan Negeri Kendari 9,175,131,106.00             9,162,467,606.00             12,663,500.00              

179 Sulawesi Tenggara Pengadilan Negeri Bau-bau 103,387,748.00                103,387,748.73                0.73-                              

180 Sulawesi Utara Pengadilan Negeri Manado 4,266,107,151.00             5,376,803,317.00             1,110,696,166.00-         

181 Sulawesi Utara Pengadilan Negeri Tahuna 1,857,509,579.00             128,049,579.00                1,729,460,000.00         

182 Sulawesi Utara Pengadilan Negeri Bitung 267,211,950.00                267,166,943.00                45,007.00                     

183 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Padang 8,072,494,604.00             8,079,024,325.66             6,529,721.66-                

184 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Batusangkar 249,246,160.00                252,675,501.00                3,429,341.00-                

185 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Painan 158,456,600.00                158,491,100.00                34,500.00-                     

186 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Kotobaru 137,893,600.00                137,483,500.00                410,100.00                   

187 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Muaro 167,474,459.00                167,483,459.00                9,000.00-                       

188 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Palembang 5,298,115,815.00             5,643,407,804.21             345,291,989.21-            

189 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Kayuagung 111,305,787,601.00         111,305,787,600.63         0.37                              

190 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Lubuk Linggau 462,390,461.00                457,688,836.00                4,701,625.00                

191 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Muara Enim 424,234,289.00                401,189,180.00                23,045,109.00              

192 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Sekayu 180,228,790.00                166,216,040.00                14,012,750.00              

193 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Prabumulih 5,607,762,285.00             5,586,004,495.00             21,757,790.00              

194 Sumatera Selatan Pengadilan Negeri Pagar Alam 243,393,009.00                242,369,009.00                1,024,000.00                

195 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Medan 156,997,368,723.25         157,869,125,001.78         871,756,278.53-            

196 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Sidikalang 79,151,043.00                  65,819,457.00                  13,331,586.00              

197 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Rantau Prapat 984,416,123.00                959,238,738.00                25,177,385.00              

198 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Tebing Tinggi 201,188,481.00                201,188,641.00                160.00-                          

199 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Gunung Sitoli 465,326,805.00                432,396,685.00                32,930,120.00              

200 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Pematang Siantar 281,147,651.00                164,236,651.00                116,911,000.00            

201 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Stabat 2,055,435,170.00             2,055,437,177.00             2,007.00-                       

202 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Simalungun 7,082,313,601.00             7,116,556,809.00             34,243,208.00-              

203 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Kisaran 173,825,902,920.69         173,825,902,920.86         0.17-                              

204 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Lubuk Pakam 235,768,141,098.55         12,254,651,983.00           223,513,489,115.55     

205 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Mandailing Natal 349,097,229.00                166,880,440.00                182,216,789.00            

206 Sumatera Utara Pengadilan Negeri Balige 16,029,137,305.00           16,029,092,305.00           45,000.00                     

5,562,681,909,556.49      5,338,428,766,970.31      224,253,142,586.18     Jumlah
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